
Uchwała Nr VI/47/15 

  Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 29 kwietnia 2015 roku 

 

w  sprawie: „Zmian w budżecie miasta i gminy na 2015 rok” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U z 2013 roku, poz. 594 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, 212 ust. 1 pkt. 1,2 i 4 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U z 2013 roku, poz. 885 ze 

zmianami 

 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1 W uchwale budżetowej Nr III/17/14 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 grudnia 2014 roku w 

sprawie budżetu  Gminy Łobżenica na 2015 rok zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr W/9/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 3 lutego 2015 roku, 

- Zarządzeniem Nr W/10/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 9 lutego 2015 roku,  

- Zarządzeniem Nr W/14/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 23 lutego 2015 roku,  

- Zarządzeniem Nr W/19/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 16 marca 2015 roku,  

- Uchwałą Nr V/44/15 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 27 marca 2015 roku,  

- Zarządzeniem Nr W/24/15 Burmistrza Łobżenica z dnia 30 marca 2015 roku,  

- Zarządzeniem Nr W/24a/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 marca 2015 roku, 

- Zarządzeniem Nr W/27/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 9 kwietnia 2015 roku,  

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Plan dochodów budżetu Gminy zwiększa się o kwotę 25.000,00 zł i po zmianie wynosi 

29.293.508,66 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały: 

a) plan dochodów bieżących zwiększa się o kwotę 25.000,00 zł i po zmianie wynosi 

27.477.508,66 zł,  

b) plan dochodów majątkowych wynosi 1.816.000,00 zł. 

 

2. Plan wydatków budżetu Gminy zwiększa się o kwotę 25.000,00 zł i po zmianie wynosi 

28.143.397,66 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały: 

a) plan wydatków bieżących zwiększa się o kwotę 90.288,10 zł i po zmianie wynosi 

24.939.898,76 zł,  

b) plan dochodów majątkowych zmniejsza się o kwotę 65.288,10 i po zmianie wynosi 

3.203.498,90 zł. 

 



3. Załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

4. Załącznik Nr 7 otrzymuje brzmienie zgonie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

do Uchwały Nr VI/47/15   

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 29 kwietnia 2015 roku 

 

w  sprawie: „Zmian w budżecie miasta i gminy na 2015 rok” 

 

1. Zmiany planu dochodów i wydatków budżetowych dotyczą: 

 

a) Zwiększenie planu dochodów z tytułu odpłatności przez inne gminy za dzieci uczęszczające do 

przedszkola w naszej gminie, 

b) Zwiększenie planu wydatków z tytułu odpłatności przez gminę za dzieci uczęszczające do 

przedszkoli w innych gminach,  

c) Zwiększenie planu wydatków na dopłatę uczestników Związku Gmin Krajna związane z 

likwidacją zakładu budżetowego – Uchwała Nr III/13/2015 Zgromadzenia Związku Gmin 

Krajna w Złotowie z dnia 12 marca 2015 roku,  

d) Zwiększenie planu wydatków na opracowanie wdrażania planu gospodarki niskoemisyjnej dla 

gminy Łobżenica – niezbędne do złożenia wniosku do WFOŚIGW,  

e) Zwiększenie planu wydatków na zakup koszy ulicznych dla poprawy porządku i czystości w 

mieście, 

f) Zmniejszenie planu wydatków majątkowych przedsięwzięcia pn. Remont stadionu z uwagi na 

zmniejszenie wartości inwestycji, 

g) Zmienia się przedsięwzięcia w ramach funduszu sołeckiego na 2015 rok w następujących 

sołectwach: 

- Wiktorówko – zmiana dotyczy rezygnacji z zadania uzupełnienia wyposażenia placu zabaw 

na wydatki związane z przystąpieniem do konkursu Pięknieje Wielkopolska Wieś – 

zagospodarowanie terenu rekreacji i wypoczynku zapewniającego bezpieczeństwo 

mieszkańców – Uchwała  Nr 2/2015 Zebrania Wiejskiego Sołectwa Wiktorówko z dnia 17 

marca 2015 roku; 

- Walentynowo – zmiana dotyczy rezygnacji z wydatków przeznaczonych na zakup 

ogrodzenia boiska sportowego na zwiększenie wydatków na zadanie doposażenie i 

renowacja placu zabaw – Uchwała Nr 2/2015 Zebrania wiejskiego Sołectwa Walentynowo z 

dnia 30 marca 2015 roku; 

Dokonuje się zmiany paragrafu klasyfikacji budżetowej dotyczącej udzielonej pomocy finansowej 

Powiatowi Pilskiemu  - budowa chodnika  na ul. Złotowskiej w Łobżenicy - z paragrafu 6620 na 

paragraf 6300. 

 


